[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2023 № 1
р.п. Неболчи

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неболчского сельского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 18.09.2015 № 225
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить сведениями о кадастровом номере следующий объект адресации:
1.1. Земельный участок по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, рп.Неболчи ул.Гагарина з/у 103, уникальный номер 5d4a0ef1-6c6c-4380-9d1a-0aca60d5d968 дополнить кадастровым номером 53:07:0040104:139.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения.

Глава поселения                                   П.С.Ермилов